

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2014 a 05/02/2014)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 32 / 2014 Licitação: 16/2014- PR						
1	46-01-0151	CONFECÇÃO DE CARTAZ TAMANHO 64 CMX46CM, PAPEL 150g, IMPRESSÃO 4X0 CORES.	UN	250,000	1,90	475,00
2	46-01-0152	CONFECÇÃO DE CONVITE 30CMX21CM, PAPEL 150g.IMPRESSÃO 4X4 CORES, ACABAMENTO COM FACA DE CORTE	UN	600,000	1,09	654,00
3	46-01-0153	CONFECÇÃO DE CRACHÁS TAMANHO 10CMX7CM.PAPEL 300g, IMPRESSÃO 4X0 CORES.	UN	300,000	0,84	252,00
4	46-01-0154	CONFECÇÃO DE FLYER TAMANHO 21CMX14CM.PAPEL 120g, IMPRESSÃO 4X4 CORES, ACABAMENTO COM FACA DE CORTE, COM DUAS ARTES DIFERENTES.	UN	6.000,000	0,16	960,00
5	46-01-0155	CONFECÇÃO DEFLYER COMPOSTO POR 3 LÂMINAS, TAMANHO 29cmX 17cm, TOTALIZANDO 12 PÁGINAS, PAPEL 120g, IMPRESSÃO 4x4 CORES, ACABAMENTO COM FACA DE CORTE E DOBRA COM GRAMAS.	UN	10.000,000	0,47	4.700,00
6	46-01-0156	CONFECÇÃO DE BANNER TAMANHO 1,5m x2m, EM LONA VINILICA, MÍNIMO 380g, IMPRESSO 4X0 CORES, ACABAMENTO PADRÃO COM VARETA E SUPORTE.	UN	2,000	172,80	345,60
7	46-01-0157	CONFECÇÃO DE BANNER TAMANHO 1,13m x 0,40m EM LONA VINILICA DE NO MÍNIMO 380g,4x4 FRENTE E VERSO CORES COM ACABAMENTOS DE 10 ILHÓS, INCLUINDO A INSTALAÇÃO NOS POSTES ORNAMENTAIS NA PRAÇA.	UN	26,000	91,80	2.386,80
8	46-01-0158	CONFECÇÃO DE PLACA EM PVC BRANCO 10mm, TAMANHO 1,22mx 2,44m, COM APLICAÇÃO DE ADESIVO IMPRESSO DE 4X0 CORES COM PROTEÇÃO DE VERNIZ.	UN	2,000	1.425,60	2.851,20
9	46-01-0159	CONFECÇÃO DE LIVRO DE BOLSO, 52 PÁGINAS, 4X4 CORES, TAMANHO 11cm x17cm (FÉCHADO), IMPRESSO EM PAPEL COUCHÉ 150g, SENDO A CAPA EM COUCHÉ 170g, ACABAMENTO EM VINCO E 2 GRAMPOS.	UN	10.000,000	1,15	11.500,00
10	46-01-0160	ELABORAÇÃO DE PROJETO GRÁFICO DE IDENTIDADE VISUAL E DIAGRAMAÇÃO DOS MATERIAIS IMPRESSOS NESTE PROCESSO, ACABAMENTO PADRÃO COM VARETAS E CORDA PARA SUPORTE.	UN	1,000	1.200,00	1.200,00
TOTAL DO PROCESSO:						25.324,60
TOTAL:						25.324,60